
1. 758 420 000,00

75814 420 000,00

0970 420 000,00

420 000,00

1. 750 420 000,00

75023 420 000,00

4530 420 000,00

420 000,00

/-/ Paweł Macha

Burmistrz Miasta

Wpływy z różnych dochodów

NazwaParagraf

Razem

Zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej po stronie dochodów 

na 2022 rok:

Wydatki w złotych

Razem

Lp. Dział

Zwiększenia

Dochody w złotych

Zmniejszenia

Dział

Rozdział

Zwiększenia

Zmniejszenia

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.120.1.10.2022

z dnia 24 lutego 2022 roku

§ 1

§ 2

Rozdział

Różne rozliczenia finansowe

Paragraf

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Lp.

Podatek od towarów i usług (VAT)

Różne rozliczenia

Nazwa

Zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej po stronie wydatków 

na 2022 rok:


